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Envar vinner stororder om ca 9,1 MSEK från en 
ledande aktör inom Battle Royal-kategorin

Envar Entertainment AB (“Envar  har idag tecknat ett förlängt avtal med en ” eller “Bolaget”)
befintlig kund och därmed fått fortsatt förtroende att leverera kvalitativ Concept Art. 
Motparten är en ledande spelutvecklare inom Battle  globalt och har varit Royal-kategorin
kund till Envar sedan 2024. Avtalslängden uppgår till 6 månader, med start den 1 april 2025, 
och har ett ordervärde om ca 9,1 MSEK, vilket motsvarar en av största ordrarna i Bolagets 
historia, sett till avtalslängd.

Vi på Envar är glada över att tillkännage undertecknandet av ett förlängt avtal med en ledande 
aktör inom Battle  i spelindustrin. Det avtalade ordervärdet är mer än en Royal-kategorin
fördubbling i jämförelse med försäljningsvärdet till kunden under 2024. Detta är en tydlig indikation 
på en ökad efterfrågan av våra tjänster och den kvalitet vi levererar som ledande aktör inom 
outsourcing och  till våra kunder.co-development

Avtalet startar den 1 april 2025 och förväntas pågå under 6 månader med ett förväntat ordervärde 
om ca 9,1 MSEK. Detta gör det till en av de största ordrarna sett till avtalslängd som Envar har 
mottagit. Vidare kommer intäkterna från det nya förlängda avtalet ge en positiv finansiell effekt 
redan under Q2 2025.

”Vi är otroligt glada över att ha tecknat detta avtal, vilket inte bara innebär ett förnyat förtroende 
utan också en tydligt större volym och ett viktigt steg mot ett långsiktigt samarbete för framtiden. 
Det speglar även den tillit våra kunder har till Envars kompetens och tjänster.” säger VD, Atey 
Ghailan.

Förutom att outsourcingverksamheten haft en bra start, fortskrider även den interna 
spelutvecklingen för Project Hercules enligt plan och uppnår de förväntade milstolparna.

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
Tel:  017 5808-546

 E-mail: info@amudova.se

OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag och andra 
företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig som en leverantör av 
grafik- och utvecklingstjänster till några av de största varumärkena inom spelindustrin, inklusive 
företag som Riot Games, Netflix, EA Games, Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, 
Tencent och EPIC Games.
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Denna information är sådan information som ENVAR HOLDING AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
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